ДО

Проф. д-р Јован Тофовски

Претседател на

МАКЕДОНСКОТО ЛЕКАРСКО ДРУШТВО

СКОПЈЕ

ОД 

СПЕЦИЈАЛИСТИЧКОТО ЗДРУЖЕНИЕ НА ЛЕКАРИТЕ ПО СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА СО

ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЗДРАВСТВЕНАТА ДЕЈНОСТ (СЗСМ) ПРИ МЛД

ПРЕДМЕТ:

Известување за 

Избор на нов Управен одбор

Почитуван претседател на МЛД, проф. д-р Тофовски,

Ве известуваме дека на изборниот состанок на Специјалистичкото здружение на лекарите по социјална медицина со организација на здравствената дејност, одржан на 03.12.2010 година,

во просториите на Институтот за јавно здравје на Република Македонија во Скопје, Собранието на СЗСМ, поради покажаните добри резултати во работењето во претходниот мандат,  едногласно му искажа доверба на дотогашниот УО да продолжи да раководи со здружението и во наредниот  4- годишен период од 2011 до 2014 година, во состав:

Претседател

Проф. д-р Елена Ќосевска, Скопје

Потпретседател
Прим. д-р Тода Крстеска
Секретар

Д-р Марија Алексовски

Благајник

Д-р Марија Врчковска

Член


Д-р Марјан Денковски

Член


М-р д-р Илија Глигоров

Член


Ас. д-р Марија Кишман Христовска

Со надеж дека соработката на Управниот одбор и Собранието на СЗСМ со МЛД успешно ќе продолжи и во наредниот период,

Срдечно Ве поздравуваме.

Прилог:  Записник од изборниот состанок
Управен одбор на СЗСМ,

Претседател,

Проф. д-р Елена Ќосевска

